
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84623801J

2. Data e Regjistrimit 23/10/2018
3. Emri i Subjektit APT CABLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, 
pallati nr.8, kati i pare. 
10.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Televizion kabllore, transmentime radio-televizive.Shitje dhe 

blerje te artikujve te ndryshem. Veprimtari agjenti 
komisioner. Sherbime interneti.  Agjenci turistike dhe 
biletari Transport ushetaresh dhe mallrash, Brenda dhe jashte 
vendit Shit-blerje te programeve audio dhe vizive. 
Distribucionin dhe shperndarjen e te drejtave te 
transmetimeve radio televizive ne platformat satelitore, 
tokesore, kabllore dhe ne transmetimet me baze IP. 
Projektim, shitje, montim dhe mirembajtje te 
(transmetuesave dhe  studive radio-televizive, studive dhe 
rrjeteve kabllore) Import eksport, tregti me shumice e pakice 
te artikujve dhe te pajisje elektronike dhe elementeve lidhes 
dhe perberes si dhe servis pajisje elektronike. Projektim dhe 
punime elektrike, instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te 
T.U. linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni, 
kamera te sigurise mirmbajtja e tyre studio grafike. Per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilen 
do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te 
pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. 
Ofrimi I rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve audiovizuale. 
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Sherbime ne fushen e ndertimit dhe te telekomunikacionit, 
zbatim te punimeve te ndertimit. Germime dheu, prodhim te 
materialeve inerte, elemente betoni. Ndertime te 
pergjithshme, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore. Punime Hekurudhore, ura, vepra arti, ujesjelles, 
kanalizime. Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit. 
Operimi ne fushen e telekomunikacioneve . Dhenia e 
sherbimit Carrrier telefonik. Sherbimi me karta telefonike te 
parapaguara. Shitje edhe rishitje e sherbimeve  VOIP. 
Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. 
Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e 
programeve kompjuterike. Shoqeria ka per objekt 
shperndarjen e sherbimit te ineternetit. Projektim, ndertim 
dhe mirmbajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete 
WAN/LAN sisteme sigurie Web-site etj. Sherbim akses 
interneti. Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit. Shit-blerje me shumice dhe pakice , 
import-eksport te , mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve, 
materialeve elektrrike, hidraulike, pajisje spitalore si dhe 
atyre industriale, ushqimore, bojra vaji dhe hidromate, 
konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
karburante e lubrifikante, produkte bujqesore e blektorale, 
transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit, 
tregtim makinash, makineri e paisje, pjese kembimi, 
sherbime hoteleri turizem, bar-kafe, punime duralumini, 
tregtim prona e pasuri te luajteshme e te palujteshme. 
Zhvillimin e veprimtarise minerale ne punime siperfaqesore 
me perdorimin e lendeve plasese. Sherbimin e pastrimit dhe 
largimin e mbeturinave, sherbimin e mirmbajtjes se 
siperfaqeve te gjelbera. Shërbim mediatik me OTT ne të 
gjithë territorin e Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj. 
Sherbim telefonik VOIP. Shit-bler]e brenda dhe jashte vendit 
te automjeteve dhe motocikletave te reja ose te perdorura, te 
mjeteve te renda me rrota e te dhembezuara qe perdoren per 
levizje  dheu, ngritje  dhe punime special. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit, perfshire projektim, ndertim  dhe zbatim 
per: punime dhe germime dheu, sistemime, terracime  
terrenesh, murature te cdo lloji, perfshire punime dhe beton 
arme, parafabrikate, sistemime, ndertime  civile, ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalimet  
e nevojshme per to.
Kostandina Thanasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2021                Deri: 18/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinaThanasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Mustafa Matohiti, 
Rruga Ali Pashe Tepelena, zona kadastrale 3574, nr. pasurie 
10/40, Ndertesa private 4-katshe, Kati-1 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia nr.22, kati perdhe, shkalla 3, godina 9-
kateshe, Rruga Ndre Mjeda, me nr pasurie 7/341 - N22, 
Tirane. Gjirokaster Kelcyre  KELCYRE Sheshi Bardhyl 
Këlliçi, Qender , godina nr.1, Kelcyre Gjirokaster Permet  
PERMET Sheshi Tefta Tashko Koço, godina nr.1, Permet. 
Korce Erseke  ERSEKE Sheshi Rilindja, Godina nr.pasurie 
7/53-N16, Z.K 1594,volumi 11,faqe 169, siperfaqe 38.2 m2. 
Vlore  Ksamil KSAMIL Rruga Hasan Tahsin, Godina nr 2. 
Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Enver Besholli , nr.23, 
njesia Administrative Cerrave, Pogradec. Vlore Konispol  
KONISPOL Konispol, zona kadastrale 2217, pasuria 
nr.2423, kati i pare. Vlore Sarande  SARANDE Autoveture i 
markes OPEL tipi 78, emertimi tregtar Corssa, me targe AA 
089 SS. Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Lagjja nr.5, 
rruga Shpetim Disha, zona kadastrale 2646, nr.pasurie 101, 
godine 1-kateshe. Vlore Himare  HIMARE Qender Himare, 
ngjitur me Albtelekomin . Himare Shkoder Puke  PUKE 
Rruga "Ymer Puka", blloku nr.1, pallati nr.6, kati 1, sheshi 
Terbuni. Puke Korce Pogradec  POGRADEC Makina me 
targe AB 611 FI, marka RENAULT, Tipi: JAO (MEGANE 
SCENIC) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APT CABLE TV
E-Mail: kostandinathanasi@icloud.com  
Telefon: 0686000886  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-979937-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55187932-BF66-4BE4-B595-7B1E3868922D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB1A4E3-B761-4533-99DF-7CE3D7E6D7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9046253-EE2B-485A-8FA8-B91BA796FC74
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984875-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 22.10.2018 per 
ndryshimin e emrit te subjektit
Emri i subjektit ishte            ("APT CABLE TV")          u be            ("APT CABLE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987559-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.10.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Televizion kabllore, transmentime radio-televizive")          u be            
("Televizion kabllore, transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje te artikujve te 
ndryshem. Veprimtari agjenti komisioner. Sherbime interneti.  Agjenci turistike dhe 
biletari Transport ushetaresh dhe mallrash, Brenda dhe jashte vendit Shit-blerje te 
programeve audio dhe vizive. Distribucionin dhe shperndarjen e te drejtave te 
transmetimeve radio televizive ne platformat satelitore, tokesore, kabllore dhe ne 
transmetimet me baze IP. Projektim, shitje, montim dhe mirembajtje te 
(transmetuesave dhe  studive radio-televizive, studive dhe rrjeteve kabllore) Import 
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve dhe te pajisje elektronike dhe 
elementeve lidhes dhe perberes si dhe servis pajisje elektronike. Projektim dhe 
punime elektrike, instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linjave per 
telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni, kamera te sigurise mirmbajtja e tyre studio 
grafike. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilen do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999827-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Televizion kabllore, transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400653F0-1181-461C-9FE1-2540A3242B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061B79F-FB02-4D57-AD2B-4B1CA23E0149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061B79F-FB02-4D57-AD2B-4B1CA23E0149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588A5544-4D81-4396-BA13-399ACB70BC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179BE71E-0E68-42DF-88F9-FF8C3E79C5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179BE71E-0E68-42DF-88F9-FF8C3E79C5D7


5

te artikujve te ndryshem. Veprimtari agjenti komisioner. Sherbime interneti.  Agjenci 
turistike dhe biletari Transport ushetaresh dhe mallrash, Brenda dhe jashte vendit Shit-
blerje te programeve audio dhe vizive. Distribucionin dhe shperndarjen e te drejtave te 
transmetimeve radio televizive ne platformat satelitore, tokesore, kabllore dhe ne 
transmetimet me baze IP. Projektim, shitje, montim dhe mirembajtje te (transmetuesave 
dhe  studive radio-televizive, studive dhe rrjeteve kabllore) Import eksport, tregti me 
shumice e pakice te artikujve dhe te pajisje elektronike dhe elementeve lidhes dhe perberes 
si dhe servis pajisje elektronike. Projektim dhe punime elektrike, instalimi i linjave dhe 
kabinave elektrike te T.U. linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni, kamera te 
sigurise mirmbajtja e tyre studio grafike. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilen do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent.")          u be            ("Televizion 
kabllore, transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje te artikujve te ndryshem. 
Veprimtari agjenti komisioner. Sherbime interneti.  Agjenci turistike dhe biletari 
Transport ushetaresh dhe mallrash, Brenda dhe jashte vendit Shit-blerje te 
programeve audio dhe vizive. Distribucionin dhe shperndarjen e te drejtave te 
transmetimeve radio televizive ne platformat satelitore, tokesore, kabllore dhe ne 
transmetimet me baze IP. Projektim, shitje, montim dhe mirembajtje te 
(transmetuesave dhe  studive radio-televizive, studive dhe rrjeteve kabllore) Import 
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve dhe te pajisje elektronike dhe 
elementeve lidhes dhe perberes si dhe servis pajisje elektronike. Projektim dhe 
punime elektrike, instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linjave per 
telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni, kamera te sigurise mirmbajtja e tyre studio 
grafike. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilen do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent. Ofrimi I rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve audiovizuale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020401-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 26.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Televizion kabllore, transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje 
te artikujve te ndryshem. Veprimtari agjenti komisioner. Sherbime interneti.  Agjenci 
turistike dhe biletari Transport ushetaresh dhe mallrash, Brenda dhe jashte vendit Shit-
blerje te programeve audio dhe vizive. Distribucionin dhe shperndarjen e te drejtave te 
transmetimeve radio televizive ne platformat satelitore, tokesore, kabllore dhe ne 
transmetimet me baze IP. Projektim, shitje, montim dhe mirembajtje te (transmetuesave 
dhe  studive radio-televizive, studive dhe rrjeteve kabllore) Import eksport, tregti me 
shumice e pakice te artikujve dhe te pajisje elektronike dhe elementeve lidhes dhe perberes 
si dhe servis pajisje elektronike. Projektim dhe punime elektrike, instalimi i linjave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F6ADC0-35B8-46F4-B7A3-3952235D3FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1858A9-8668-4836-8155-A64C92EC1D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1858A9-8668-4836-8155-A64C92EC1D1F
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kabinave elektrike te T.U. linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni, kamera te 
sigurise mirmbajtja e tyre studio grafike. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilen do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. Ofrimi I rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve audiovizuale.")          u be            
("Televizion kabllore, transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje te artikujve te 
ndryshem. Veprimtari agjenti komisioner. Sherbime interneti.  Agjenci turistike dhe 
biletari Transport ushetaresh dhe mallrash, Brenda dhe jashte vendit Shit-blerje te 
programeve audio dhe vizive. Distribucionin dhe shperndarjen e te drejtave te 
transmetimeve radio televizive ne platformat satelitore, tokesore, kabllore dhe ne 
transmetimet me baze IP. Projektim, shitje, montim dhe mirembajtje te 
(transmetuesave dhe  studive radio-televizive, studive dhe rrjeteve kabllore) Import 
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve dhe te pajisje elektronike dhe 
elementeve lidhes dhe perberes si dhe servis pajisje elektronike. Projektim dhe 
punime elektrike, instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linjave per 
telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni, kamera te sigurise mirmbajtja e tyre studio 
grafike. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilen do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent. Ofrimi I rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve audiovizuale. Sherbime ne fushen e 
ndertimit dhe te telekomunikacionit, zbatim te punimeve te ndertimit. Germime 
dheu, prodhim te materialeve inerte, elemente betoni. Ndertime te pergjithshme, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Punime Hekurudhore, ura, vepra 
arti, ujesjelles, kanalizime. Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit. Operimi ne 
fushen e telekomunikacioneve . Dhenia e sherbimit Carrrier telefonik. Sherbimi me 
karta telefonike te parapaguara. Shitje edhe rishitje e sherbimeve  VOIP. Ndertimi i 
programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. Mirembajtja e programeve 
kompjuterike. Rishitja e programeve kompjuterike. Shoqeria ka per objekt 
shperndarjen e sherbimit te ineternetit. Projektim, ndertim dhe mirmbajtje ne 
fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN sisteme sigurie Web-site etj. 
Sherbim akses interneti. Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit. Shit-blerje me shumice dhe 
pakice , import-eksport te , mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve, materialeve 
elektrrike, hidraulike, pajisje spitalore si dhe atyre industriale, ushqimore, bojra vaji 
dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare, karburante e 
lubrifikante, produkte bujqesore e blektorale, transport mallrash e pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit, tregtim makinash, makineri e paisje, pjese kembimi, 
sherbime hoteleri turizem, bar-kafe, punime duralumini, tregtim prona e pasuri te 
luajteshme e te palujteshme. Zhvillimin e veprimtarise minerale ne punime 
siperfaqesore me perdorimin e lendeve plasese. Sherbimin e pastrimit dhe largimin e 
mbeturinave, sherbimin e mirmbajtjes se siperfaqeve te gjelbera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C07D24-F430-4BFC-90FE-3E36F3E525D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382CC922-36C3-4E26-A7A0-679D4BF28E75


7

paguar)

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120244-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, dt. 01.03.2019, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Qender Himare, ngjitur me Albtelekomin . Himare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Ymer Puka", blloku nr.1, pallati nr.6, kati 1, sheshi Terbuni. Puke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Enver Besholli , nr.23, njesia Administrative Cerrave, 
Pogradec.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Sheshi Tefta Tashko Koço, godina nr.1, Permet.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Sheshi Bardhyl Këlliçi, Qender , godina nr.1, Kelcyre;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128978-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, dt. 11.03.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Lagjja nr.5, rruga Shpetim Disha, zona kadastrale 2646, 
nr.pasurie 101, godine 1-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131800-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
13.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382CC922-36C3-4E26-A7A0-679D4BF28E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBB2759-5E66-4D7C-B589-4CA9510D1C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBB2759-5E66-4D7C-B589-4CA9510D1C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1A30FC-71AA-4FF7-941E-BD258D6E68CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE5F048-4F88-4C59-BE39-87A617F3AB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE5F048-4F88-4C59-BE39-87A617F3AB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF43F84A-03EB-4C22-9DB0-A4FD4063E35C
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Autoveture i markes OPEL tipi 78, emertimi tregtar Corssa, me targe AA 089 SS.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408777-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjeti tip Mercedes Benz me targe TR 2260 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456781-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.01.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
MEMLISHT;         Njesia administrative Udenisht, fshati Memelisht, ndertese private 
prane shkolles, Pogradec.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.22, kati perdhe, shkalla 3, godina 9-kateshe, Rruga Ndre Mjeda, me nr 
pasurie 7/341 - N22, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-567244-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8CDF3B-75ED-44FF-8981-0AD02B251C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8CDF3B-75ED-44FF-8981-0AD02B251C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1462134D-59EA-4981-AD2E-ED3FA60AA907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7A891A-FF2F-42E5-8E6C-37557CE644F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7A891A-FF2F-42E5-8E6C-37557CE644F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0477341C-6219-4A82-A66F-F56EF2EA5857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFBC5CB-B395-4E12-B13B-6F7C96CE0DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFBC5CB-B395-4E12-B13B-6F7C96CE0DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6FA78D-57D9-47D5-97B1-9D86A92E01E9
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Lista e Dokumenteve:
Shen shpjeguese APT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
VEND ORTAK.pdf
Document rfz.pdf

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-589531-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 15.09.2020 për hapjen e 1(një) 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Konispol, zona kadastrale 2217, pasuria nr.2423, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600735-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortak 2018.pdf
GJOB 2018.pdf

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628880-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Televizion kabllore, transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje 
te artikujve te ndryshem. Veprimtari agjenti komisioner. Sherbime interneti.  Agjenci 
turistike dhe biletari Transport ushetaresh dhe mallrash, Brenda dhe jashte vendit Shit-
blerje te programeve audio dhe vizive. Distribucionin dhe shperndarjen e te drejtave te 
transmetimeve radio televizive ne platformat satelitore, tokesore, kabllore dhe ne 
transmetimet me baze IP. Projektim, shitje, montim dhe mirembajtje te (transmetuesave 
dhe  studive radio-televizive, studive dhe rrjeteve kabllore) Import eksport, tregti me 
shumice e pakice te artikujve dhe te pajisje elektronike dhe elementeve lidhes dhe perberes 
si dhe servis pajisje elektronike. Projektim dhe punime elektrike, instalimi i linjave dhe 
kabinave elektrike te T.U. linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni, kamera te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB93EE5-1A59-4881-8744-5B1312092CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822ACBA7-508B-46AB-BB44-969BDBAE1DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0274CAC4-54F3-47D1-970B-5E671B5DE5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113CBC70-A79A-428E-8110-074AF08200BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECBC19C-0F5A-47AE-883B-EF011BEA66D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BE2D2F-8AE1-4C7F-8B9F-700D35FF5A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BE2D2F-8AE1-4C7F-8B9F-700D35FF5A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BC2F76-080A-462F-AD62-D86E837595B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A30F53E-56EB-47E6-B15D-69E3D7913D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95971380-A153-413F-B972-A94C72F8055C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7AC302-CC20-4A84-8D1B-50B83E9F54E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBD95D1-695B-4C97-A056-2D4120697A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFC2729-9BC2-4544-BEC7-14C6428A5F4D
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sigurise mirmbajtja e tyre studio grafike. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilen do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. Ofrimi I rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve audiovizuale. Sherbime ne 
fushen e ndertimit dhe te telekomunikacionit, zbatim te punimeve te ndertimit. Germime 
dheu, prodhim te materialeve inerte, elemente betoni. Ndertime te pergjithshme, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore. Punime Hekurudhore, ura, vepra arti, ujesjelles, 
kanalizime. Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit. Operimi ne fushen e 
telekomunikacioneve . Dhenia e sherbimit Carrrier telefonik. Sherbimi me karta telefonike 
te parapaguara. Shitje edhe rishitje e sherbimeve  VOIP. Ndertimi i programeve 
kompjuterike dhe shitja e tyre. Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e 
programeve kompjuterike. Shoqeria ka per objekt shperndarjen e sherbimit te ineternetit. 
Projektim, ndertim dhe mirmbajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN 
sisteme sigurie Web-site etj. Sherbim akses interneti. Sherbime konsulence dhe trajnime 
profesionale ne fushen e teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit. Shit-blerje 
me shumice dhe pakice , import-eksport te , mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve, 
materialeve elektrrike, hidraulike, pajisje spitalore si dhe atyre industriale, ushqimore, 
bojra vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare, karburante 
e lubrifikante, produkte bujqesore e blektorale, transport mallrash e pasagjeresh brenda 
dhe jashte vendit, tregtim makinash, makineri e paisje, pjese kembimi, sherbime hoteleri 
turizem, bar-kafe, punime duralumini, tregtim prona e pasuri te luajteshme e te 
palujteshme. Zhvillimin e veprimtarise minerale ne punime siperfaqesore me perdorimin e 
lendeve plasese. Sherbimin e pastrimit dhe largimin e mbeturinave, sherbimin e 
mirmbajtjes se siperfaqeve te gjelbera.")          u be            ("Televizion kabllore, 
transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje te artikujve te ndryshem. Veprimtari 
agjenti komisioner. Sherbime interneti.  Agjenci turistike dhe biletari Transport 
ushetaresh dhe mallrash, Brenda dhe jashte vendit Shit-blerje te programeve audio 
dhe vizive. Distribucionin dhe shperndarjen e te drejtave te transmetimeve radio 
televizive ne platformat satelitore, tokesore, kabllore dhe ne transmetimet me baze 
IP. Projektim, shitje, montim dhe mirembajtje te (transmetuesave dhe  studive radio-
televizive, studive dhe rrjeteve kabllore) Import eksport, tregti me shumice e pakice 
te artikujve dhe te pajisje elektronike dhe elementeve lidhes dhe perberes si dhe 
servis pajisje elektronike. Projektim dhe punime elektrike, instalimi i linjave dhe 
kabinave elektrike te T.U. linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni, 
kamera te sigurise mirmbajtja e tyre studio grafike. Per kryerjen e aktivitetit te 
shoqerise se mesiperme, per te cilen do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e 
detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. Ofrimi I rrjeteve 
dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve 
audiovizuale. Sherbime ne fushen e ndertimit dhe te telekomunikacionit, zbatim te 
punimeve te ndertimit. Germime dheu, prodhim te materialeve inerte, elemente 
betoni. Ndertime te pergjithshme, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. 
Punime Hekurudhore, ura, vepra arti, ujesjelles, kanalizime. Ndertimi i rrjeteve te 
telekomunikacionit. Operimi ne fushen e telekomunikacioneve . Dhenia e sherbimit 
Carrrier telefonik. Sherbimi me karta telefonike te parapaguara. Shitje edhe rishitje 
e sherbimeve  VOIP. Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. 
Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e programeve kompjuterike. 
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Shoqeria ka per objekt shperndarjen e sherbimit te ineternetit. Projektim, ndertim 
dhe mirmbajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN sisteme sigurie 
Web-site etj. Sherbim akses interneti. Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale 
ne fushen e teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit. Shit-blerje me 
shumice dhe pakice , import-eksport te , mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve, 
materialeve elektrrike, hidraulike, pajisje spitalore si dhe atyre industriale, 
ushqimore, bojra vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, karburante e lubrifikante, produkte bujqesore e blektorale, transport 
mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit, tregtim makinash, makineri e 
paisje, pjese kembimi, sherbime hoteleri turizem, bar-kafe, punime duralumini, 
tregtim prona e pasuri te luajteshme e te palujteshme. Zhvillimin e veprimtarise 
minerale ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve plasese. Sherbimin e 
pastrimit dhe largimin e mbeturinave, sherbimin e mirmbajtjes se siperfaqeve te 
gjelbera. Shërbim mediatik me OTT ne të gjithë territorin e Republikës së Shqipërisë 
dhe jashtë saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704027-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.19.05.2021, ku vendosi : 
Mbyllje të adresës dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjeti tip Mercedes Benz me targe TR 2260 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737741-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.07.2021 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Mustafa Matohiti, Rruga Ali Pashe Tepelena, zona 
kadastrale 3574, nr. pasurie 10/40, Ndertesa private 4-katshe, Kati-1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1074828-9FC2-4502-8248-48E886FF6640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1074828-9FC2-4502-8248-48E886FF6640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC83CE97-9824-4444-8981-52F5224A5B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA10033-AF86-46C4-89E5-8ED149F12C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1E853E-695F-48EC-9CEF-1B615B2B0AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1E853E-695F-48EC-9CEF-1B615B2B0AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C74CA8-82AB-4419-B55C-4965D8F75803
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756527-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku apt.pdf
bilanc apt 2020_compressed.pdf
OK Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
OK Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(9).xlsx

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797520-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Sheshi Rilindja, Godina nr.pasurie 7/53-N16, Z.K 1594,volumi 11,faqe 169, siperfaqe 
38.2 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800818-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.10.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Kostandina Thanasi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandina Thanasi")                    
, Nga Data ishte                      ("18/10/2018")            u be              ("18/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandina Thanasi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2021")            u be              ("18/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6357BEAF-27AD-46CD-BB6A-0A41BC802DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6357BEAF-27AD-46CD-BB6A-0A41BC802DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9788DEFA-741F-4EDF-8DBD-C430B3D07862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926B2138-4600-453A-9BB9-458250104E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2EF9F1-D467-4510-A079-4A60ACA04EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C35544-E141-4EFF-B93F-F168058D0204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4889C89F-B32B-475F-BE0A-778B5DC5E0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4889C89F-B32B-475F-BE0A-778B5DC5E0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463B22E7-606B-4DC9-8B8C-2F8B57727F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463B22E7-606B-4DC9-8B8C-2F8B57727F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E99000F-E914-446D-9C68-96016F60C2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D291987-DCA3-45A1-9B8F-9D0F453B2785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0A6B04-8549-4BAC-A259-3ED139856613
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840645-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.12.2021 për mbyllje adrese 
dytësore dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Rruga Hasan Tahsin, Godina nr 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Makina me targe PG6605B, marka Renault, Tipi: JAO 
(MEGANE SCENIC);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         MEMLISHT;         
Njesia administrative Udenisht, fshati Memelisht, ndertese private prane shkolles, 
Pogradec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843212-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.07.01.2022, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Makina me targe AB 611 FI, marka RENAULT, Tipi: JAO 
(MEGANE SCENIC);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Makina me targe PG6605B, marka Renault, Tipi: JAO (MEGANE SCENIC);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957414-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B8DD5B-7AC0-424B-8A5E-63238561748D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A03DEAC-5EB5-4DF9-AE35-E9D44F83A102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A03DEAC-5EB5-4DF9-AE35-E9D44F83A102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD57C7A-FFA2-4D84-AC60-7547B78D5AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B618D1BC-E780-4C3F-AA7A-AE083AFFD56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC9FE4A-FDAD-45DB-AA39-EEF66F2FF2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC9FE4A-FDAD-45DB-AA39-EEF66F2FF2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A930B82-2CC7-46E5-9318-A52951013D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A930B82-2CC7-46E5-9318-A52951013D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0013DF-8D27-4910-83A2-ED8BDC03C04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1B0642-CA94-4C36-947F-FA34A24B948C
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Lista e Dokumenteve:
2021 aptPasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
PASQYRAT ATP (2)_compressed.pdf
2021 aptPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
vendim ortaku 2021 ok.pdf

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-979153-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.08.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Televizion kabllore, transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje 
te artikujve te ndryshem. Veprimtari agjenti komisioner. Sherbime interneti.  Agjenci 
turistike dhe biletari Transport ushetaresh dhe mallrash, Brenda dhe jashte vendit Shit-
blerje te programeve audio dhe vizive. Distribucionin dhe shperndarjen e te drejtave te 
transmetimeve radio televizive ne platformat satelitore, tokesore, kabllore dhe ne 
transmetimet me baze IP. Projektim, shitje, montim dhe mirembajtje te (transmetuesave 
dhe  studive radio-televizive, studive dhe rrjeteve kabllore) Import eksport, tregti me 
shumice e pakice te artikujve dhe te pajisje elektronike dhe elementeve lidhes dhe perberes 
si dhe servis pajisje elektronike. Projektim dhe punime elektrike, instalimi i linjave dhe 
kabinave elektrike te T.U. linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni, kamera te 
sigurise mirmbajtja e tyre studio grafike. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilen do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. Ofrimi I rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve audiovizuale. Sherbime ne 
fushen e ndertimit dhe te telekomunikacionit, zbatim te punimeve te ndertimit. Germime 
dheu, prodhim te materialeve inerte, elemente betoni. Ndertime te pergjithshme, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore. Punime Hekurudhore, ura, vepra arti, ujesjelles, 
kanalizime. Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit. Operimi ne fushen e 
telekomunikacioneve . Dhenia e sherbimit Carrrier telefonik. Sherbimi me karta telefonike 
te parapaguara. Shitje edhe rishitje e sherbimeve  VOIP. Ndertimi i programeve 
kompjuterike dhe shitja e tyre. Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e 
programeve kompjuterike. Shoqeria ka per objekt shperndarjen e sherbimit te ineternetit. 
Projektim, ndertim dhe mirmbajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN 
sisteme sigurie Web-site etj. Sherbim akses interneti. Sherbime konsulence dhe trajnime 
profesionale ne fushen e teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit. Shit-blerje 
me shumice dhe pakice , import-eksport te , mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve, 
materialeve elektrrike, hidraulike, pajisje spitalore si dhe atyre industriale, ushqimore, 
bojra vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare, karburante 
e lubrifikante, produkte bujqesore e blektorale, transport mallrash e pasagjeresh brenda 
dhe jashte vendit, tregtim makinash, makineri e paisje, pjese kembimi, sherbime hoteleri 
turizem, bar-kafe, punime duralumini, tregtim prona e pasuri te luajteshme e te 
palujteshme. Zhvillimin e veprimtarise minerale ne punime siperfaqesore me perdorimin e 
lendeve plasese. Sherbimin e pastrimit dhe largimin e mbeturinave, sherbimin e 
mirmbajtjes se siperfaqeve te gjelbera. Shërbim mediatik me OTT ne të gjithë territorin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355F75F9-AD01-46A5-984B-C5B7F429E2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46C3090-EC62-40D0-8909-481882290819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9743F4AB-5ED6-4D7E-B867-B5F745978D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9743F4AB-5ED6-4D7E-B867-B5F745978D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1A2C3C-0B10-463E-B8E7-729446C64475
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Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj.")          u be            ("Televizion kabllore, 
transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje te artikujve te ndryshem. Veprimtari 
agjenti komisioner. Sherbime interneti.  Agjenci turistike dhe biletari Transport 
ushetaresh dhe mallrash, Brenda dhe jashte vendit Shit-blerje te programeve audio 
dhe vizive. Distribucionin dhe shperndarjen e te drejtave te transmetimeve radio 
televizive ne platformat satelitore, tokesore, kabllore dhe ne transmetimet me baze 
IP. Projektim, shitje, montim dhe mirembajtje te (transmetuesave dhe  studive radio-
televizive, studive dhe rrjeteve kabllore) Import eksport, tregti me shumice e pakice 
te artikujve dhe te pajisje elektronike dhe elementeve lidhes dhe perberes si dhe 
servis pajisje elektronike. Projektim dhe punime elektrike, instalimi i linjave dhe 
kabinave elektrike te T.U. linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni, 
kamera te sigurise mirmbajtja e tyre studio grafike. Per kryerjen e aktivitetit te 
shoqerise se mesiperme, per te cilen do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e 
detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. Ofrimi I rrjeteve 
dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve 
audiovizuale. Sherbime ne fushen e ndertimit dhe te telekomunikacionit, zbatim te 
punimeve te ndertimit. Germime dheu, prodhim te materialeve inerte, elemente 
betoni. Ndertime te pergjithshme, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. 
Punime Hekurudhore, ura, vepra arti, ujesjelles, kanalizime. Ndertimi i rrjeteve te 
telekomunikacionit. Operimi ne fushen e telekomunikacioneve . Dhenia e sherbimit 
Carrrier telefonik. Sherbimi me karta telefonike te parapaguara. Shitje edhe rishitje 
e sherbimeve  VOIP. Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. 
Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e programeve kompjuterike. 
Shoqeria ka per objekt shperndarjen e sherbimit te ineternetit. Projektim, ndertim 
dhe mirmbajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN sisteme sigurie 
Web-site etj. Sherbim akses interneti. Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale 
ne fushen e teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit. Shit-blerje me 
shumice dhe pakice , import-eksport te , mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve, 
materialeve elektrrike, hidraulike, pajisje spitalore si dhe atyre industriale, 
ushqimore, bojra vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, karburante e lubrifikante, produkte bujqesore e blektorale, transport 
mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit, tregtim makinash, makineri e 
paisje, pjese kembimi, sherbime hoteleri turizem, bar-kafe, punime duralumini, 
tregtim prona e pasuri te luajteshme e te palujteshme. Zhvillimin e veprimtarise 
minerale ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve plasese. Sherbimin e 
pastrimit dhe largimin e mbeturinave, sherbimin e mirmbajtjes se siperfaqeve te 
gjelbera. Shërbim mediatik me OTT ne të gjithë territorin e Republikës së Shqipërisë 
dhe jashtë saj. Sherbim telefonik VOIP. Shit-bler]e brenda dhe jashte vendit te 
automjeteve dhe motocikletave te reja ose te perdorura, te mjeteve te renda me rrota 
e te dhembezuara qe perdoren per levizje  dheu, ngritje  dhe punime special. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit, perfshire projektim, ndertim  dhe zbatim per: 
punime dhe germime dheu, sistemime, terracime  terrenesh, murature te cdo lloji, 
perfshire punime dhe beton arme, parafabrikate, sistemime, ndertime  civile, 
ekonomike, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalimet  e 
nevojshme per to.")         



16

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA71519-FA94-4AF2-86C1-10212B9A99ED

